
2020 ロアッソ熊本
ハーフシーズンシート

安心・安全なスタジアムで試合観戦を楽しみませんか？

★3試合分お得にご観戦いただけます★
※9/12（土）SC相模原戦より対象です。9/13以降に申込の場合は2試合分がお得となりますので予めご了承ください。

9/6（日）
から

9/22（火祝）

・ホームゲーム会場
・（株）アスリートクラブ熊本
※但し祝休日除く火～金（9時～18時）

・郵送＆振込

特典準備スケジュールの関係上、対象試合となる
9/12（土）SC相模原戦はチケット観戦とさせていただきます。

ホームゲーム会場・(株)アスリートクラブ熊本
でお申込みの方

お申込み時に9/12(土）SC相模原戦の
観戦チケットをお渡しします。

特典等は9/22（火祝）Y.S.C.C.横浜戦の
当日券売場でお渡しします。

ご来場できない場合は9/22以降に郵送します。
9/13以降にお申込みの場合9/22はチケット観戦となり

特典は郵送にてお渡しとさせていただきます。

郵送＆振込みでお申込みの方
※申込期日にお気を付けください。
❶9/6（日）～9/11（金）到着入金分

9/12(土）SC相模原戦に当日券売場に
お立ち寄りください。チケットをお渡しします。

特典は9/22（火祝）Y.S.C.C.横浜戦
当日券売場でお渡しします。

❷9/12（土）～9/21（月祝）到着入金分
9/22（火祝）Y.S.C.C.横浜戦観戦時に当日券売場
にお立ち寄りください。 チケットをお渡しします。

特典は9/22以降に郵送します。

（株）アスリートクラブ熊本で申込み希望の方へ
≪オフィシャルショップは閉店しております≫

火～金（9時～18時） ※祝休日除くに以下住所の事務所
までお越しいただき、入り口のインターフォンを押して、
「ハーフシーズンシート購入」の旨をお伝えください。
≪住所≫
〒862-0954
熊本市中央区神水2丁目10-10 （株）アスリートクラブ熊本
TEL:096-283-1200

郵送・振込で申込み希望の方へ
≪郵送先≫
上記の（株）アスリートクラブ熊本の住所までお送りください

≪振込先≫
◆肥後銀行 神水支店 普通1461229
◆口座名 株式会社アスリートクラブ熊本

代表取締役 ナガタモトム
※振込手数料はご自身でご負担くださいますようお願いいたします
※申込書の到着と入金を両方をもって申込完了となります

ホームゲーム会場4ゲート付近≪当日券売場≫にてキックオフ2時間半前～後半キックオフまで受付いたします

❶
9/12（土）
19：00KO

SC
相模原戦

❷
9/22（火祝）
18：00KO
Y.S.C.C.
横浜戦

❸
10/4（日）
15：00KO

FC岐阜戦

❹
10/31（土）
19：00KO
アスルクラロ
沼津戦

❺
11/14or15

未定
藤枝

MYFC戦

❻
11/18（水）
未定

FC今治戦

❼
11/28or29

未定
ブラウブリッツ

秋田戦

❽
12/9（水）
未定

カターレ
富山戦

❾
12/13（日）
未定

カマタマーレ

讃岐戦

上記9試合が対象試合となります。9/13以降にお申込みの場合は❷以降の8試合が対象となりますのでお早めにお申込みください。

≪2019年にシーズンシートご購入者様で、2020年はシーズンシートを購入できなかったお客様へ≫

本来、予定通り試合開催が出来ていれば、各種イベント時や試合開催時に
おける会場でシーズンシートの購入をお承りする予定でしたが、今般の状
況により販売機会をご提供できなかったことをお詫び申し上げます。

例年、ハーフシーズンシート購入者様の翌年のシーズンシートの継続割引
について、自動的に「継続2年目」を適用させていただいておりましたが、
2020ハーフシーズンシートに限り、右記の対応とさせていただきます。
2020シーズンシート購入者様と同じエリアでご観戦も出来ますので、
ぜひハーフシーズンシートをご検討ください。
引き続きロアッソ熊本へご声援いただけますと幸いです。

ICカードホルダー
もらえる！
※お誘いチケットは対象外となります。

ファンクラブ
レギュラー
自動入会！



2020 ロアッソ熊本ハーフシーズンシート価格表

9/6（日）～9/22（火祝）

※新規の場合は別途カード発行手数料1,000円がかかります。
※「シニア」（65歳以上）について、生年月日が
「1955年（昭和30年）12月31日以前の方が対象となります。

2020ロアッソ熊本座席図

2020

□スタジアム □郵送 □事務所

カテゴリ❷❸❹を選択した方のみ

2020ファンクラブの入会

2020ファンクラブ入会者割引

新型コロナウイルス感染拡大防止対策といたしまして、今後の試合がリモートマッチ（無観客試合）となった場合に、対象試合の代金
につきましてどのような対応をご希望されるか、以下の2つの選択肢より1つをお選びくださいますようお願いいたします。

□スタジアム □事務所 □郵送/振込

□現金 □カード □振込み

※振込みの場合は、以下の口座までフルネームでご入金をお願いいたします。申込書受領・代金入金が確認できましたら申込完了といたします。

【振込口座】※振込手数料はご負担くださいますようよろしくお願いいたします
◆肥後銀行 神水支店 普通1461229 ◆口座名 株式会社アスリートクラブ熊本 代表取締役 ナガタモトム

きりとり

※個人情報は弊社の個人情報保護規定のもと管理いたします。

【カテゴリ】 いずれかに☑をしてください。

□❶新規（カード発行手数料1,000円が必要） □❷2019年はシーズンシートを買っていた
□❸2019年はファンクラブ会員だった □❹2020シーズンシートを払戻し希望した

新型コロナウイルスの影響によりリモートマッチ（無観客試合）となった場合の
ハーフシーズンシート対象試合の払戻のご意向について

【選択肢】 いずれかに☑をしてください。

□❶ハーフシーズンシート代金の払戻しは希望しない □❷払戻し対象試合分を払戻し希望
（払戻し対象試合分はクラブへ寄附） （ﾊｰﾌｼｰｽﾞﾝｼｰﾄ代金÷9＝1試合分の代金×対象試合数）

※以下をご一読のうえ☑をしてください。

新型コロナウイルス感染拡大防止対策としてJリーグ・クラブが定める観戦ルールや着席可能エリアの設定にご同意いた
だいたうえでご購入をお願いいたします。 →→→ □同意します。

2020 ロアッソ熊本ハーフシーズンシート申込証明書（お客様控え）

※新規のみ

※9/12までにお申込みの場合

※新型コロナウイルス感染拡大防止対策とい
たしまして、警戒レベルによって席割を変更
しております。
ハーフシーズンシートご購入者様が着席いた
だけるエリアも限定させていただきます。
なお、2020シーズンシートご購入者様と同
エリアとなります。
試合毎に席割が異なる場合もございますの
で、ホームページでご確認くださいますよう
お願いいたします。

チケット
価格

1,750

1,650

1,500

1,250

10,500

9,900

9,000

7,500

分割手数料


